CALENDARIO ATIVIDADES GERAIS MESTRADO 2021*

Data inicio

15/12/2020
07/01/2021
29/01/2021
03/02/2021
05/02/2021
22/02/2021
12/02/2021
16/03/2021
23/03/2021
19/04/2021
19/04/2021
20/04/2021
30/04/2021
23/03/2021
13/04/2021
14/04/2021
27/04/2021

28/04/2021

12/05/2021
13/05/2021
25/05/2021

27/05/2021

09/06/2021
10/06/2021
15/06/2021
30/06/2021
05/07/2021
07/07/2021
16/07/2021
22/07/2021
16/08/2021
20/09/2021
18/10/2021
22/11/2021
13/12/2021
29/11/2021
07/12/2021

16/12/2021

Data fim

18/12/2020
20/01/2021
29/01/2021
03/02/2021
05/02/2021
22/02/2021
14/03/2021
16/03/2021
23/03/2021
19/04/2021
19/04/2021
22/04/2021
30/04/2021
09/04/2021
13/04/2021
15/04/2021
27/04/2021
10/05/2021

12/05/2021
14/05/2021
25/05/2021

06/06/2021

09/06/2021
11/06/2021
15/06/2021
05/07/2021
05/07/2021
11/07/2021
16/07/2021
22/07/2021
20/08/2021
24/09/2021
22/10/2021
26/11/2021
17/12/2021
03/12/2021
12/12/2021

16/12/2021

Atividade

Matricula Alunos Regulares 2021.1

Matricula Alunos Especiais 2021.1

Publicacdo resultado selecdo Alunos Especiais 2021.1
WebEncontro orientacao atualizacao Lattes e utilizagcao base de dados
Inicio Aulas 2021.1

Divulgacao resultados avaliacao Disciplinas 2020
Inscricdes para processo seletivo 2a Turma Mestrado
Publicacdo lista proviséria dos inscritos

Publicacao lista definitiva de inscritos

Exame de Proficiéncia em lingua estrangeira Enfam
Resultado provisorio

Recurso

Resultado definitivo

Da Primeira Etapa: Avaliacao do Projeto de Pesquisa
Resultado provisorio

Recurso

Resultado definitivo

Da Segunda Etapa: Avaliacao do Projeto de Pesquisa,
da Trajetdria Profissional e do Curriculo Lattes

Resultado provisorio
Recurso
Resultado definitivo

Da Terceira Etapa: Entrevista para Defesa do Projeto de Pesquisa
e da Trajetoria Profissional

Resultado provisorio

Recurso

Resultado definitivo

Matriculas Alunos Regulares Turma 2
Término das aulas 2021.1

Inscricao Alunos Especiais 2021.2
Resultado selecao Alunos Especiais
Divulgacdo resultados avaliacdo Disciplinas 2021.1
Aulas 2021.2 presenciais

Aulas 2021.2 presenciais

Aulas 2021.2 presenciais

Aulas 2021.2 presenciais

Aulas 2021.2 presenciais

Matriculas Alunos Regulares
Matriculas Alunos Especiais 2022.1

Resultado Alunos Especiais 2022.1

*essas datas poderao sofrer ajustes ao longo do ano.





