## CALENDÁRIO ATIVIDADES GERAIS MESTRADO 2021\*

Data início	Data fim	Atividade
15/12/2020	18/12/2020	Matrícula Alunos Regulares 2021.1
07/01/2021	20/01/2021	Matrícula Alunos Especiais 2021.1
29/01/2021	29/01/2021	Publicação resultado seleção Alunos Especiais 2021.1
03/02/2021	03/02/2021	WebEncontro orientação atualização Lattes e utilização base de dados
05/02/2021	05/02/2021	Início Aulas 2021.1
22/02/2021	22/02/2021	Divulgação resultados avaliação Disciplinas 2020
12/02/2021	14/03/2021	Inscrições para processo seletivo 2a Turma Mestrado
16/03/2021	16/03/2021	Publicação lista provisória dos inscritos
23/03/2021	23/03/2021	Publicação lista definitiva de inscritos
19/04/2021	19/04/2021	Exame de Proficiência em língua estrangeira Enfam
19/04/2021	19/04/2021	Resultado provisório
20/04/2021	22/04/2021	Recurso
30/04/2021	30/04/2021	Resultado definitivo
23/03/2021	09/04/2021	Da Primeira Etapa: Avaliação do Projeto de Pesquisa
13/04/2021	13/04/2021	Resultado provisório
14/04/2021	15/04/2021	Recurso
27/04/2021	27/04/2021	Resultado definitivo
28/04/2021	10/05/2021	Da Segunda Etapa: Avaliação do Projeto de Pesquisa, da Trajetória Profissional e do Currículo Lattes
12/05/2021	12/05/2021	Resultado provisório
13/05/2021	14/05/2021	Recurso
25/05/2021	25/05/2021	Resultado definitivo
27/05/2021	06/06/2021	Da Terceira Etapa: Entrevista para Defesa do Projeto de Pesquisa e da Trajetória Profissional
09/06/2021	09/06/2021	Resultado provisório
10/06/2021	11/06/2021	Recurso
15/06/2021	15/06/2021	Resultado definitivo
30/06/2021	05/07/2021	Matrículas Alunos Regulares Turma 2
05/07/2021	05/07/2021	Término das aulas 2021.1
07/07/2021	11/07/2021	Inscrição Alunos Especiais 2021.2
16/07/2021	16/07/2021	Resultado seleção Alunos Especiais
22/07/2021	22/07/2021	Divulgação resultados avaliação Disciplinas 2021.1
16/08/2021	20/08/2021	Aulas 2021.2 presenciais
20/09/2021	24/09/2021	Aulas 2021.2 presenciais
18/10/2021	22/10/2021	Aulas 2021.2 presenciais
22/11/2021	26/11/2021	Aulas 2021.2 presenciais
13/12/2021	17/12/2021	Aulas 2021.2 presenciais
29/11/2021	03/12/2021	Matrículas Alunos Regulares
07/12/2021	12/12/2021	Matrículas Alunos Especiais 2022.1
16/12/2021	16/12/2021	Resultado Alunos Especiais 2022.1

<sup>\*</sup>essas datas poderão sofrer ajustes ao longo do ano.